
 

Uchwała Nr 5450 / 2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia  22 czerwca 2018 roku 

 

w sprawie: darowizny metalowych regałów stanowiących zbędne składniki majątku 

ruchomego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu 

na rzecz: 

-  Towarzystwa Pamięci Powstania Wielkopolskiego 1918-1919, 

-  Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki Publicznej w Chrzypsku Wielkim. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 oraz art. 55 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie 

województwa (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 913) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala 

co następuje: 

§ 1 

Zgodnie z Uchwałą Nr 1916/08 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  6 listopada 

2008 roku w sprawie zasad zbywania oraz sposobu i trybu gospodarowania składnikami 

majątku ruchomego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego, postanawia 

się dokonać darowizny następujących zbędnych składników majątku ruchomego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego  w Poznaniu rzecz: 

 

 - Towarzystwa Pamięci Powstania Wielkopolskiego 1918-1919 

 

Lp           Nazwa składnika Numer inwentarzowy 

1 REGAŁ METALOWY - 30 6/6713/07 

2 REGAŁ METALOWY - 30 6/6720/07 

3 REGAŁ METALOWY - 30 6/6724/07 

4 REGAŁ METALOWY 6/9086/09 

5 REGAŁ METALOWY 6/13329/11 

6 REGAŁ METALOWY 6/13545/11 

                                                                       Razem 6 sztuk 

 

 



- Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki Publicznej w Chrzypsku Wielkim 

 

Lp.           Nazwa składnika Numer inwentarzowy 

1 REGAŁ TIC TAC 6/14302/13 

2 REGAŁ TIC TAC 6/14303/13 

3 REGAŁ TIC TAC 6/14304/13 

4 REGAŁ METALOWY 6/12630/10 

                                                                       Razem 4 sztuki 

 

 

 

§ 2 

Przekazanie mienia, o którym mowa w  § 1 nastąpi w formie umowy darowizny. 

 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Administracyjnego.  

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 

 

  



   Uzasadnienie do Uchwały Nr 5450 / 2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

                                             z dnia 22 czerwca  2018 roku 

 

w sprawie: darowizny metalowych regałów stanowiących zbędne składniki majątku 

ruchomego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu 

na rzecz: 

-  Towarzystwa Pamięci Powstania Wielkopolskiego 1918-1919, 

-  Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki Publicznej w Chrzypsku Wielkim. 

 

Zgodnie z Zarządzeniem nr 25/2016 Marszałka Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 25 kwietnia 2016 r. w sprawie powołania stałej Komisji Likwidacyjnej w Urzędzie 

Marszałkowskim Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, protokołem nr 10/2018  

z dnia 25.04.2018 r., Komisja Likwidacyjna rozpatrzyła, złożony przez Komisję Techniczną 

wniosek, dotyczący zakwalifikowania regałów metalowych jako mienie zbędne  

w działalności Urzędu, mogące stanowić przedmiot nieodpłatnego przekazania  

lub darowizny. 

W związku z powyższym w dniu 27 kwietnia 2018 r. na stronie Biuletynu Informacji 

Publicznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu  

zamieszczone zostało ogłoszenie o zakwalifikowaniu wyposażenia do kategorii zbędnych 

składników majątkowych oraz możliwości składania wniosków o przekazanie mienia.  

Do wskazanego w ogłoszeniu terminu tj. do dnia 15 maja br. wpłynęły dwa wnioski, jeden  

złożony Towarzystwo Pamięci Powstania Wielkopolskiego 1918 – 1919 z siedzibą w Poznaniu, 

drugi przez Gminny Ośrodek Kultury i Bibliotekę Publiczną w Chrzypsku Wielkim . 

 Przekazanie regałów ww. jednostkom umożliwi doposażenie pomieszczeń 

przeznaczonych do przechowywania dokumentów, oraz wyposażenia pomieszczeń 

magazynowych, w których przechowywane będą materiały oraz książki o wysokich walorach 

literackich.  

 

 Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest zasadne.     

 

 

Sekretarz 

Województwa Wielkopolskiego 

          Tomasz Grudziak 


